
                                         
Příloha č. 3b1 ZP – příloha č. 1 Rámcové dohody 

 
PODROBNÉ VYMEZENÍ POŽADAVKŮ OBJEDNATELE  

 
Předmětem plnění Rámcové dohody je poskytnutí služeb, které spočívají v zajištění realizace 
padesátidvou (52) jednodenních odborných seminářů v hlavním městě Praze pro 50 
účastníků na 1 seminář. Zajištěním realizace se rozumí pronájem prostor včetně jejího 
technického vybavení, zajištění cateringu pro všechny účastníky včetně souvisejících služeb 
po celou dobu trvání semináře, tzn. od 8:00 do 17:00 hodin.  

 

Předmět plnění zahrnuje pronájem školící místnosti, která vyhovuje následujícím 
požadavkům: 

1. Musí být v okruhu širšího centra města, zóna P1 - snadná dostupnost veřejnou 
dopravou, maximálně však 10 minut pěší chůzí od stanice metra; 

2. Zajištění bezplatného parkování pro 2 vozidla v místě konání semináře; 
3. Musí být akusticky vyhovující pro přednášky, tzn. dostatečně odhlučněná; 
4. Musí být plně klimatizovaná v příjemné teplotě s denním světlem; 
5. Musí umožňovat realizaci publicity (umístění roll-upů, bannerů apod.); 
6. Musí disponovat prostorem pro odkládání svrchních oděvů účastníků semináře 

(před školící místností v hlídané šatně nebo uvnitř); 
7. Musí disponovat prostorem pro catering (v případě, že tento prostor bude mimo 

školící místnost, musí být možnost přinést do místnosti minimálně nápoje); 
8. Zajištění vedoucího organizátora Dodavatele, který bude dostupný po celou dobu 

školení, bude zároveň kontaktní osobou pro Zadavatele a bude disponovat 
dostatečnými rozhodovacími pravomocemi pro zajištění Zadavatelem 
požadovaných služeb. 

 

Předmět plnění zahrnuje zajištění technického vybavení školící místnosti, u které Objednatel 
požaduje zajištění následujícího: 

1. Notebook pro přednášejícího; 
2. Dataprojektor; 
3. Projekční plochu či plátno; 
4. Flipchart nebo jinou interaktivní plochu vč. psacích potřeb k nim určených; 
5. Možnost umístění orientačních tabulí pro účastníky školení; 
6. Mikrofon pro přednášejícího v závislosti na hlučnosti. 

 

Předmět plnění zahrnuje zajištění cateringu pro 50 osob na každý seminář, u něhož zadavatel 
požaduje splnění následujícího: 

                                                       
1 www.dpp.cz/download-file/2948/tarifni_pasma.pdf 



PŘÍLOHA Č. 3A1 ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
 

 2 

1. Studené a teplé nealko nápoje (voda s citronem ve džbánech, džus, káva, čaj, mléko, 
cukr, med), které budou k dispozici neomezeně po celou dobu konání semináře; 

2. Dopolední a odpolední coffee break: sladké koláčky nebo podobné pekárenské 
výrobky – nejméně 3 ks na osobu; slané sendviče / bagety – nejméně 3 ks na osobu, 
přičemž jeden druh od každého bude vegetariánský. 

 

Objednatel nepřipouští v rámci plnění takové prostory, které by obsahovaly či zahrnovaly: 

1. Zvěřinové motivy – paroží, vycpaná zvířata,  
2. Plastové květiny, umělohmotné židle, 
3. Tělocvičnu, halu nebo průmyslový objekt, 
4. Sloupy bránící výhledu ze všech míst zahrnutých do požadované kapacity školícího 

prostoru na řečníka, na panely či flipchart i promítací plátno, 
5. Prostory bez oken; 
6. Špinavé prostory. 

 
 


		2017-09-06T08:02:14+0000
	Not specified


		2018-03-14T11:55:19+0100
	Patrik Gaj




